Eam plene atq: immanam fieri plena a summo

Vbi bachabatur a uia cassabat cadi

PAL . Abi abi intro iam uos in cella uinaria

Bachanal facitis iam hercle ego heru adduca foris

LV . Peru excruciahit me herus domum si uenerit

Cum eho facta scibit quia sibi no dixerim

Fugiam hercle aliquo atq: hoc indie extolta malu

Ne dixeritis obsecro hinc uostram fidem.

PAL . Quo tu agis . **LV** . missus sum alio iam huc reuenero

PAL. Quis misit huc philocomasium. **PA.** Abi actuta recti
 Queso tamen tu mea partem infortunij
 Si diuidetur me abente accipito tamen

PAL. Modo intellexi quam re mulier gesserit
 Quia sceletrus dormit hunc sub custode suu
 Foris ablegauit dum se huc transire placet
 Sed periplectomenus qua ei mandauit muliere
 Nihil lepida forma ducit diu hercle hac re ut uiuat
 Quam digne ornata ^{incedit} sub manus negotium

PERIPLECTOMENVS. MILPHIDIPPA ACROTELATVM. PALE.

PER. Em omne accedere te ut mea milphidippa
 Domi demonstrauit in ordine hanc fabrica fallacia sq:

Nihil si tenetis denuo uolo percipiat plane
 Satis intelligitis aliud e quod pocius fabulemur

MIL. Stulticia atq: insipientia no fallacia hec sit
 Me ire in opus alienu aut tibi mea opam pollicitari
 Si ea opificina nesciam aut mala esse aut fraudulenta

PER. Melius ac moneriet **MIL.** meretrice commoneri
 Quod sane magis referat nihil clam e quin ego frustra
 Postq adhibere auris meas ad tuam moram orationis
 Tibi dixi miles que ad matu potis est deas dare

PER. At nemo solus satis sapit na ego multos sepe uidi
 Regione fugere consiliu prius q reperta habere

ACK. Si quis faciendum e mulieri male atq: maliciose
 Ea sibi immortalis memoria e meminisse & sempiterna
 Sin bn aut q aut fideliter faciundu sit eade ueniunt
 Obluiose ex templo ut fiant meminisse nequeunt

PER. Ergo istuc mecum cu uenit uobis faciendum utrunq:
 Nam id proderit mihi malitia male q facietis ambe

. AC. Dum nescientes quid bonum faciamus ne formida
 . PE. Mala nulla meretur est. AC. ne p̄ue peioribus conueniūt
 . PE. Ita uos decet consequimini. PAL. cesso ego illis obuiam ire
 . PE. Venire salū gaudeo lepide hercle ornatus incedit
 . PAL. Bene opportunēq; obuiā is palestrio tibi assunt
 . PAL. Quas me iuisti adducere & equo ornatu. AC. heus n̄ esto
 . PAL. Palestrio acrotelantū salutat. AC. quis hic homo est.
 . PAL. Qui tam pro nota nominat. PE. hic n̄ architectus est
 . AC. Salue architecte. PA. salua sis. sed dic mihi ecquid hic te
 . PAL. Onerauit preceptis. PE. probe meditatam utranq; duco
 . PAL. Audire cupio quemadmodum ne quid peccetis pauco
 . PE. At tua precepta de me nihil his nouum apposui
 . AC. Nempe ludificari militem tuū herū uis? PAL. exlarta es
 . AC. Lepide & sapienter commode facite res parate?
 . PAL. Atq; huius uxorem te uolo assimulari. AC. fiat
 . PAL. Quasi militi ammiū adieceris simulare sic futurum
 . AC. Quasi hec res p̄ me interpretem & tua ancilla curetur
 . PAL. Bonus ^{uates} uertes poterat esse: num que sunt futura uides
 . PAL. Quas anullū hūc ancilla tua abste ad me deculerit
 . PE. Quem ego militi dare tuus uerbis. AC. Vera dicis
 . PE. Quid istis nūc memoratis opus est commemorare
 . PAL. Nam mi patrone hoc cogitato ubi p̄bus est ^{magister operis} architectus
 . PE. Bene limata si semel carinam collocauit
 . PAL. Facile esse nauem facere ubi fundata constituta est
 . PE. At sunt ebrū architecti que a te amant imperiti
 . PAL. Si nō nos materarius remoratur ad opus quidem
 . PE. Noui indolem n̄ri ingenū cito erit parata nauis
 . PAL. Nempe tu nouisti militem meū herū. AC. Rogare mirus
 . PE. Populi odium q̄ n̄ nouerim magnū dicūt circinnatum.

Mechum unguentatū **PAL**. Nū ille etiā nouit. **ACK**. nūq̄
 Qui nouerit me quis ego sū. **PAL**. nimis lepidè fabulare
 Eo poterit uerū lepidius pol fieri. **ACK**. potius ut hominē
 Mibi des quiescas. cetera in ludificata lepidè
 Culpam omnē in me ipingito. **PAL**. age igit̄ mē abite
 Insistite hoc negotiū sapienter. **ACK**. alia cura

PAL. Age perplectomene has nūc duc introe ad forū illū
 Conueniā atq; illi hūc amultū dabo atq; predicabo
 A tua uxore mibi datū esse eamq; illū deperite
 Hanc ad nos quā extemplo a foro ueniemus mittito
 Quasi clanculū admissā sit. **PE**. faciemus alia cura

PAL. Uos modo curate ego illum pbe iam oneratū huc aciebo
PE. Bene ambula bene rem gere at ego hoc efficiam plane
 Ut concubina militis meus hospes heat hodie
 Atq; hinc athenas abeat hodie hunc dolū. dolamus
 Qd tibi ego mitta muneris. **ACK**. des ne alie mulieri opa.

PER. Lepidi sunt & comisut. **ACK**. confido ia futuy
 Vbi facta erit conlatio nārum militiarum
 Naud uereor ne nos subdola pfidia puincamur
 Abimus ergo intro hec uti meditemur. **PE**. cogitate
 Nequid ubi miles uenerit titubetur. **ACK**. tu morare
 Ut accurate & commode hoc q̄ agendū ē sequamur
PE. At sunt ebrj architecti quia te amant & unpi.

PIRGOPOLINICES MILES PALESTRIO

PIR. ^{uoluptuosum} Olupe est q̄ agam si id pcedit lepidè ex sentetia
 Nam ego hodie ad Soleucū regē mibi pasitū meū
 Ut ^{et milites} latrones quos conduxī hinc ad seleticū duceret
 Qui eius regnū tutarent mibi dum fieret otium

- PAL.** Quin tu tuam rem cura potius q̄ seleusi tibi
 Conditio noua & luculenta fertur p̄ me ^{mediatorem} interprete
- PIR.** Immo omnis res posteriores pono atq; opam do tibi
 Loquere auris meas p̄fecto dedo in ditione tuam
- PAL.** Circumspicito dum neq; nro hic auceps sermoni fiet
 Nam ego negotiū clandestino ut agere mandatur mihi
- PIR.** Nemo adest. **PAL.** huc arabone amoris primū a me accipe
- PIR.** Quid hic unde est. **PAL.** a luculenta & festina femina
 Que te amat tum quasi expectat pulcrā pulcritudine
 Eius nūc mihi anitū ad te ancilla porro ut de ferre dedit
- PIR.** Quid ea ingenua ac festuca facta serua an libera est?
- PAL.** Vah ego ne ut ad te ab libertina ee audere intermicius
 Ni ingenius factis responsaret neq; absq; cupit uti
- PIR.** Nupa ista an uidua. **PAL.** & nupta et uidua. **PIR.** q̄ pacto potis
 Vidua & nupta ee eade. **PAL.** q̄ adulescēs nupta sit cū sene
- PIR.** Euge. **PAL.** lepida & liberali formast. **PIR.** caue medatū
- PAL.** Ad tuam formā illa una dignast. **PIR.** hercle pulcrū predicas
 Sed q̄ ea est. **PAL.** senis huius vxor p̄ pomen. **PIR.** pximo
- PAL.** Ea demone te atq; ab illo cepit abire. cū senem
 Nūc te orare atq; obsecrare iussit ut tui copna
 Sibi potestateq; facias. **PIR.** cupio hercle egde si ea uult
- PAL.** Que cupit. **PIR.** q̄ illa faciemus concubina q̄ domi est.
- PAL.** Quin tu illa uibe abste abire quo libet sicut soror
 Cuius gemina uenit ephesum & mater accersiuatq; ea
 Ain tu aduenit ephesum mater eius. ^{PAL} aiut q̄ scunt
- PIR.** Hercle occasione lepida ut muliere excluda foras
- PA.** Immo uin tu lepide facere. **PIR.** Loquere & consiliū cedo
- PA.** Vin tu illam adutu admonere a te ut heat p̄ gram
- PIR.** Cupio. **PAL.** tu te hoc facere oportet t̄ diuitiay affatu est.